
 

 

Проєкт 

 

 

КОБЕЛЯЦЬКА МІСЬКА РАДА 

ПОЛТАВСЬКОГО РАЙОНУ ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
вул. Касьяна, 29, м. Кобеляки  Полтавського району Полтавської області, 39200                                                 

тел./факс: (05343) 3-12-05, e-mail: 21051562@mail.gov.ua, Код ЄДРПОУ 21051562 

 

РІШЕННЯ СЕСІЇ РАДИ 

 

тридцятої сесії восьмого скликання                                                                                                             

 31 січня 2023 року                                                                                                               № 

Про надання дозволу гр. Ковтун Анні Олександрівні на розробку проекту землеустрою 

щодо відведення земельної ділянки в оренду для сінокосіння та випасання худоби на 

території Кобеляцької міської ради 

 

Розглянувши заяву гр. Ковтун Анни Олександрівни, керуючись ст. 33 Закону України 

"Про місцеве самоврядування в Україні", ст.ст. 12, 34, 118, 93, 123, 124, 134 Земельного 

кодексу України, Законом України «Про оренду землі», враховуючи рекомендації постійної 

комісії міської ради з питань екології, природних ресурсів, земельних відносин та 

агропромислового розвитку міська рада 

 

ВИРІШИЛА: 

 

1.Надати дозвіл гр. Ковтун Анні Олександрівні на розробку проекту землеустрою щодо 

відведення земельної ділянки з подальшою передачею в оренду, орієнтовною площею     

0,3500 га земель сільськогосподарського призначення комунальної власності для сінокосіння 

та випасання худоби в межах с. Литвини на території Кобеляцької міської ради Полтавського 

району Полтавської області. 

 

2. Рекомендувати гр. Ковтун Анні Олександрівні замовити проект землеустрою щодо 

відведення земельної ділянки в суб’єкта господарювання, який має сертифікат на проведення 

відповідних робіт та зареєструвати дану земельну ділянку в Державному земельному 

кадастрі. 

 

3. Гр. Ковтун Анні Олександрівні розроблений проект землеустрою подати на розгляд до 

Кобеляцької міської ради для прийняття відповідного рішення. 

 

4. Попередити громадянина, зазначеного в пункті 1 цього рішення, про ризик фінансових 

втрат, пов’язаних з оформленням права власності, у разі не затвердження проекту 

землеустрою у випадках, передбачених чинним законодавством. 

 

5. Зазначений дозвіл на розробку проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки  

не дає громадянину права володіти, розпоряджатися та користуватися вказаною ділянкою до 

моменту державної реєстрації цих прав у відповідності до чинного законодавства України. 

 

 

 

Виконуючий повноваження  

міського голови – секретар міської ради                                                          Василь ФЕЩЕНКО 

 


